32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini Foglion. 1

ey RISULTATI COMPLETI ==

natatoria
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie

Trieste, Sabato 23/11/2019 - 15:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m FINALE Punti
1 DE BORTOLI CRISTAL 2004 ITA SANVITO 2756 2921 (00:56.77 9.00
2 PESOLE BRUNA 2001 ITA" TEAM TRENTO 28.11 2933 (00:57.44  9.00
3 MARCOTTI ANNA 2003 ITA GYMNASIUM PORDENONE 28.02 29.86 (00:57.88  7.00
4 FONDA GIULIA 2002 ITA  TRIESTINA NUOTO 28.18 29.77 (00:57.95 6.00
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ITA  A.S.D. ANTARES NUOTO 28.06 30.23 (0:58.29  5.00
6 ANTONIONE ROBERTA 2002 ITA PALLANUOTO TRIESTE 28.08 3022 (00:58.30  4.00
7 BUFFA VALERIE 2002 ITA TEAM TRENTO 28.70 2971 (00:58.41  3.00
8 ROCCIO ANGELA SOFIA 2001  ITA AQUATIC CENTER MONTICHIARI 28.32 3040 (0:58.72  2.00
9 NOCERA FEDERICA 2002 ITA  ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 28.91 2982 (00:58.73  1.00
10 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ITA  A.S.D. ANTARES NUOTO 28.32 3044 (00:58.76  7.00
11 ALLEGRETTI MARGHERITA 2005 ITA  TRIESTINA NUOTO 28.31 30.65 (00:58.96  6.00
12 CAPRAI GIULIA 2005 ITA  ESSECINUOTO 28.58 3045 (00:59.03  5.00
13 SALVATO ANNAPAOLA 2004 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 2023 3017 00:59.40 4.00
14 BABIC MARTINA 2004 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 29.03 3047 (00:59.50  3.00
15 BERNARDI ELEONORA 2006 ITA PALLANUOTO TRIESTE 28.84 30.81 (00:59.65  9.00
16 LEVAN GIORGIA 2005 ITA  NUOTO GEMONESE 29.11 30.82 (00:59.93  2.00
17 ROSINA GRETA 2006 ITA  Rapp. FIN VENETO 29.40 3055 (00:59.95  7.00
18 MORO ALESSIA 2004 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 29.18 30.83 (01:00.01  1.00
19 FERRAZZO GRETA 2006 ITA" R.N. ADRIA MONFALCONE 29.02 3110 01:00.12 6.00
20 CERVEGLIERI RITA 2006 ITA  Rapp. FIN VENETO 2958 3081 (01:00.39 5.00
21 BISIACCHI CATERINA 2001 ITA  ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 29.68 30.79 (01:00.47 0
22 CAPITANIO GAIA 1998 ITA PALLANUOTO TRIESTE 2921 31.33 (01:00.54 0
23 STEPANCICH CHIARA 2006 ITA  TRIESTINA NUOTO 29.37 3121 (1:00.58  4.00
24 BLASEVICH SARA 2005 ITA  ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 2962 31.06 01:00.68 0
25 REVELANT VALENTINA 2006 ITA  NUOTO GEMONESE 29.41 3133 01:00.74  3.00
26 SCARPA MARGHERITA 2004 ITA NUOTO GEMONESE 28.20 32.62 (1:00.82 0
27 THORPE IMARA BELLA PATRICIA 2001 KEN P.K. VELIKA KIKINDA 2031 3163 01:00.94 0
28 GRANZIERA CLARISSE 2003 ITA  SANVITO 29.77 3140 01:01.17 0
29 CAPUTO LINDA 2004 ITA  ESSECINUOTO 29.34 3198 (01:01.32 0
30 INNOCENTI NICOLE 2002 ITA" R.N. ADRIA MONFALCONE 2960 31.74 01:01.34 0
31 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ITA PALLANUOTO TRIESTE 2923 3217 01:01.40 0
32 BALDESSARI LETIZIA 2003 ITA TEAM TRENTO 29.65 31.90 01:01.55 0
33 GATTO CHIARA 2004 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 29.77 3181 (01:01.58 0
34 FRANZOT EMMA 2000 ITA GORIZIA NUOTO 2045 3222 01:01.67 0
35 TORMENA FRANCESCA 2005 ITA HYDROS 29.98 31.80 01:01.78 0
35 TELLAN VALENTINA 2006 ITA GYMNASIUM PORDENONE 30.09 31.69 (01:01.78 2.00
35 CLEMENTE VALENTINA 2004 ITA  CuUS Udine asd 29.99 3179 01:01.78 0
38 RACIC ANA 2004 BIH  sSwimming Club OLYMP 29.79 3215 (01:01.94 0
39 SERAFIN VALENTINA 2001 ITA  SANVITO 30.00 31.98 (01:01.98 0
40 BUSO ANNA 2000 ITA  A.S.D. ANTARES NUOTO 29.47 3260 01:02.07 0
41 LICO GIULIA 2002 ITA VIS SAURO NUOTO 29.89 3219 (01:02.08 0
42 KREMENOVIC SARA 2004 BIH  Swimming Club OLYMP 29.73 3243 (01:02.16 0
43 CUZZUOL CAMILLA 2005 ITA HYDROS 29.60 32.65 (1:02.25 0
43 BIGONGIALI ALICE 2005 ITA" CANOTTIERI ARNO PISA 30.09 3216 01:02.25 0
45 FONTANOT ALESSIA 2005 ITA  TRIESTINA NUOTO 30.00 3227 (01:02.27 0
=46 GROPPO FEDERICA 2005 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 30.23 32.08 (01:02.31 0
'i 47 MANTELLATO VALERIA 2004 ITA  SANVITO 29.89 3246 (01:02.35 0
£48  CORNALE VERONICA 2004 ITA  GORIZIA NUOTO 2991 3246 01:02.37 0
§ 49 CAMPINOTI GIOVANNA 2005 ITA  CANOTTIERI ARNO PISA 30.83 31.69 (01:02.52 0
§50 COVRE BENEDETTA 2002 ITA" MANIAGO NUOTO 20.65 3290 (01:02.55 0
51 MONAGHEDDU GIULIA 2007 ITA  R.N. ADRIA MONFALCONE 3050 3214 01:02.64  1.00
%’51 BERTOLINI VIVIANA 2003 ITA  KUMA 30.34 3230 01:02.64 0
53 LUCCHESE CHIARA 2007 ITA  GYMNASIUM PORDENONE 30.11 3257 (01:02.68 0
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CRIVELLI MICHELLE
BENINCA' SARA

FACCA LETIZIA

PAMIO GIULIA

AMBROSI CHIARA
ALBERTON ELISABETTA
MUTTON ASJA
CARGNELUTTI AURORA
ZOGGIA GIADA

RIZZI MAYA
DALL'AGLIO EVA
MORASSUTTI VALENTINA
CONTE SOFIA

D'ALI' VITTORIA
ROSELLI GIULIA
STRAJNIC JANA

FUSCHI ELENA
LAMESTA GIADA

RAMIS MICHELLE
VISCARDI MARIA

CETIN ASYA

CESCON ERIKA
MESTRONI FRANCESCA
CASINI GIORGIA
MASSARO MARTINA
ROSSO ZOE

LEONARDI MARGHERITA
SARTORATO GIADA
CANI AURORA

MC ELROY NIAMH PATRICIA
CIMAROSTI GINEVRA
GIORI AGNESE
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MAZZONELLI MATILDE PENELOPE 2005

FINELLI SARA
URSACHI ROBERTA CARINA
MICHELONI SARA
TONINI CHIARA
GRILLO GIADA
MARCON SILVIA
BUCIC ANNA
TABOGA CAMILLA
DELLA BIANCA ZOE
ORLANDO GIADA
MACOR MATILDE
PENTA CRISTINA
PORTOLAN ANNACHIARA
SCARABAT ALICE
BENCI CECILIA
ROSSO VERONICA

DE BORTOLI JENNY
MAZZOCUT REBECCA
BATTISTON GIORGIA
COZZI ILENIA
KOPANJA MARIJA
ZOPPOLATO AURORA
BISARO LARA
FREDHOLM LAURA
MOSETTI MARTINA
CERVELLIERI ANNA
GRION GIORGIA
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NUOTO GEMONESE
HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO GEMONESE
GORIZIA NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ARCA SPILIMBERGO
NUOTO GEMONESE
GYMNASIUM PORDENONE
UNIONE NUOTO FRIULI
TRIESTINA NUOTO
MANIAGO NUOTO
HYDROS

R.N. ADRIA MONFALCONE
VIS SAURO NUOTO

P.K. VELIKA KIKINDA
CANOTTIERI ARNO PISA
R.N. ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
HYDROS

R.N. ADRIA MONFALCONE
HYDROS

ARCA SPILIMBERGO
ESSECI NUOTO

GORIZIA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
TEAM TRENTO

HYDROS

TEAM TRENTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
CUS Udine asd

TEAM TRENTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
SAN VITO

GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
TEAM TRENTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
KUMA

SAN VITO

SAN VITO

UNIONE NUOTO FRIULI
TEAM TRENTO
GYMNASIUM PORDENONE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
PALLANUOTO TRIESTE
ARCA SPILIMBERGO

SAN VITO

GYMNASIUM PORDENONE
PALLANUOTO TRIESTE
GYMNASIUM PORDENONE
Swimming Club OLYMP
SAN VITO

ARCA SPILIMBERGO
ORIZZONTI

KUMA

GORIZIA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI

30.25
29.95
30.46
30.25
29.68
29.92
30.02
29.63
30.54
30.32
30.33
30.31
30.62
30.25
30.92
30.42
30.55
30.65
30.96
31.15
31.25
30.70
30.52
30.45
30.53
30.36
3111
30.88
31.12
31.42
30.62
30.81
31.52
30.60
31.13
31.84
31.02
31.76
31.38
31.60
31.69
31.87
3177
31.55
31.61
31.22
31.16
31.63
31.10
31.65
31.00
31.10
31.78
30.32
30.81
31.48
32.43
31.62
32.40
32.58
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32.54
32.90
32.39
32.65
33.30
33.08
32.98
33.41
32.69
32.98
33.00
33.06
32.78
33.18
32.52
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32.62
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33.16
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33.74
33.20
34.11
33.50
33.93
33.71
33.67
38153
33.72
33.98
34.02
34.42
34.48
34.09
34.67
34.15
34.88
34.82
34.16
35.62
35.21
34.67
33.86
34.69
34.05
33.88
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01:02.79
01:02.85
01:02.85
01:02.90
01:02.98
01:03.00
01:03.00
01:03.04
01:03.23
01:03.30
01:03.33
01:03.37
01:03.40
01:03.43
01:03.44
01:03.46
01:03.49
01:03.51
01:03.58
01:03.71
01:03.74
01:03.83
01:03.84
01:03.92
01:03.96
01:04.01
01:04.07
01:04.21
01:04.25
01:04.36
01:04.54
01:04.63
01:04.68
01:04.72
01:04.87
01:05.04
01:05.13
01:05.26
01:05.31
01:05.31
01:05.36
01:05.40
01:05.49
01:05.53
01:05.63
01:05.64
01:05.64
01:05.72
01:05.77
01:05.80
01:05.88
01:05.92
01:05.94
01:05.94
01:06.02
01:06.15
01:06.29
01:06.31
01:06.45
01:06.46
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TAVAGNA ALICE
FRANCESCHINI MARTINA
KOVIC URSKA
MAURO GAIA
IACOMONI FABIANA
BRATTI SERENA
SCIARDIGLIA GIULIA
BERTOLINI ADELE
PITTON GIO'

RODELA PAOLA
XALLE MATILDE
MICELLI ANIA
BATTISTONI EMMA
ZANDONAI ELISA
VENTUROLI FEDERICA
PERTOTTI LUCIA
LAGUNDYIN JOVANA
GARDISAN CARLOTTA
ZOCCOLAN MIRIAM
CALDONAZZ| NINA
MARUSSIG MARTA
BALDUCCI ILEANA
CEPPARO AGATA
PIVIDOR ALESSIA
PIANI FEDERICA
BELLUZZO AGNESE CAMILLA
BRATTI SOFIA
MOZINA ASIA

CROESI GIADA

GERI GIULIA

URSINI AURORA
PERES MARTA
SORINI MARGHERITA
AIROLDI SILVIA
FRANCH CHIARA
SANTERAMO GIULIA
BERNARDIS EMMA
MARCHESINI SOFIA
GEROLAMI LUDOVICA
BABBINO GIULIA
D'ESTE RACHELE
BORGHI NAITA
MONACO FEDERICA
BERTOLONE MATILDE
DECORATO MARTINA
SORINI STELLA
LENARDON ANNA
VESNAVER CARLA
LUKAJIC TIJANA
LAUDICINA FRANCESCA
DANELUZZI CHIARA
AMBROSI MARTA
PITTANA ANNA
MARTIN AURORA
PAOLETTI ALEXIA
GAVA IRENE MARIA
MASOTTI CATERINA
DONNINI GIULIA
SALERNO GINEVRA
VERONA MARTINA
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GORIZIA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
GORIZIA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
TEAM TRENTO

ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

KUMA

SAN VITO

PALLANUOTO TRIESTE
A.S.D. ANTARES NUOTO
NUOTO GEMONESE

VIS SAURO NUOTO

TEAM TRENTO

GORIZIA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
P.K. VELIKA KIKINDA
KUMA

KUMA

TEAM TRENTO

GORIZIA NUOTO
ORIZZONTI

CUS Udine asd

ORIZZONTI

GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO

ARCA SPILIMBERGO
TRIESTINA NUOTO
NUOTO GEMONESE

VIS SAURO NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
CUS Udine asd

TRIESTINA NUOTO
MANIAGO NUOTO

TEAM TRENTO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO

GYMNASIUM PORDENONE
CANOTTIERI ARNO PISA
ORIZZONTI

CANOTTIERI ARNO PISA
RARI NANTES TRIESTE
TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
GORIZIA NUOTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
SAN VITO

GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
CUS Udine asd

ESSECI NUOTO

ARCA SPILIMBERGO

SAN VITO

31.67
31.76
31.90
31.90
32.38
31.89
32.91
32.64
32.10
31.36
32.92
32.21
32.35
32.04
32.73
32.01
32.01
33.37
32.91
32.09
32.27
33.06
32.74
32.47
33.24
32.86
32.22
32.96
33.07
33.63
32.49
32.88
32.92
32.48
32.46
32.77
33.34
33.10
32.80
33.86
33.28
32.63
34.04
33.74
32.75
33.69
33.05
32.79
33.66
33.50
33.76
33.20
33.06
33.79
33.53
34.08
34.31
32.72
34.12
34.41
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34.82
34.77
34.66
34.67
34.19
34.69
33.72
34.20
34.75
35.53
34.04
34.79
34.91
35.40
34.89
35.64
35.75
34.40
34.96
35.82
35.67
35.02
35.35
35.70
35.04
35.48
36.26
35,53
35.46
34.96
36.17
35.79
35.77
36.25
36.28
35.99
35.42
35.70
36.18
35.26
35.90
36.60
35.51
35.87
37.04
36.30
36.96
37.22
36.36
36.55
36.44
37.05
37.28
36.74
37.04
36.59
36.50
38.14
36.78
36.55
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01:06.53
01:06.56
01:06.57
01:06.57
01:06.58
01:06.63
01:06.84
01:06.85
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01:06.96
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01:07.26
01:07.44
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01:07.65
01:07.76
01:07.77
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01:07.94
01:08.08
01:08.09
01:08.17
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01:08.34
01:08.48
01:08.49
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01:08.67
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01:08.74
01:08.76
01:08.76
01:08.80
01:08.98
01:09.12
01:09.18
01:09.23
01:09.55
01:09.61
01:09.79
01:09.99
01:10.01
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01:10.02
01:10.05
01:10.20
01:10.25
01:10.34
01:10.53
01:10.57
01:10.67
01:10.81
01:10.86
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natatoria
174 CROESI GIORGIA 2008 ITA  NUOTO GEMONESE 3416 3696 (01:11.12 0
175 MAGHET KAYLA 2006 ITA  KUMA 3386 37.31 01:11.17 0
176 ESPOSITO CAMILLA 2007 ITA  KUMA 3426 37.05 01:11.31 0
177  VISINTIN AURORA 2008 ITA GYMNASIUM PORDENONE 3422 3712 01:11.34 0
178 CONSOLINI GIADA 2007 ITA  ORIZZONTI 3534 3612 (01:11.46 0
179 BELLOTTI VITTORIA 2008 ITA TEAM TRENTO 3395 37.99 01:11.94 0
180 DAL MAS SARA 2007 ITA  KUMA 3451 3744 01:11.95 0
181 DE WET FRANCESCA 2007 ITA" CANOTTIERI ARNO PISA 34.49 37.60 01:12.09 0
182 SAVIANE GIORGIA 2007 ITA A.S.D. ANTARES NUOTO 3453 37.76 (01:12.29 0
183 GRONCHI ALESSIA 2007 ITA CANOTTIERI ARNO PISA 3471 37.65 (01:12.36 0
184 HARNEY CHIARA OHLSSON SOOD 2005 GBR TEAM TRENTO 3485 37.77 (01:12.62 0
184 |URETIG VALENTINA 2008 ITA  KUMA 3522 3740 01:12.62 0
186 SAVIAN ELENA 2009 ITA  GYMNASIUM PORDENONE 3460 3828 (1:12.88 0
187 BERTOIA NOEMI MARIA 2007 ITA  SANVITO 3451 3853 (01:13.04 0
188 CHITTARO ELISA 2007 ITA CuUS Udine asd 3560 37.75 (01:13.35 0
188 DI BENEDETTO SARA ILVA 2007 ITA  CuUS Udine asd 3580 37.55 (01:13.35 0
190 CAVUOTO FRANCESCA PIA 2007 ITA  SANVITO 3507 3840 01:13.47 0
190 RUBINO VALENTINA 2008 ITA  TRIESTINA NUOTO 34.90 3857 (01:13.47 0
192 DUGO EMMA 2007 ITA  GORIZIA NUOTO 3516 3834 (01:13.50 0
193 TONIUTTI LETIZIA 2007 ITA° NUOTO GEMONESE 3570 37.87 (01:13.57 0
194 MEGLI SOFIA 2007 ITA  ESSECI NUOTO 3574 37.93 01:13.67 0
195 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA  NUOTO GEMONESE 35.04 3864 (01:13.68 0
196 CRAMEROTTI ALICE 2007 ITA" TEAM TRENTO 3483 3893 (01:13.76 0
197 DRI RACHELE 2007 ITA CuUSs Udine asd 3507 3878 (1:13.85 0
198 PASCOLO ALICE 2007 ITA  ORIZZONTI 3586 38.03 (01:13.89 0
199 TESAN GIULIA 2007 ITA  ARCA SPILIMBERGO 3505 3891 (01:13.96 0
2000  MORSANUTTO ALICE 2008 ITA  KUMA 3585 3827 (01:14.12 0
201 CANDOTTI GAIA 2009 ITA  GIS PORDENUOTO 3539 3890 01:14.29 0
202 SANTIN CAMILLA 2008 ITA  GIS PORDENUOTO 3520 3916 (01:14.36 0
203  PERINI NICOLE 2006 ITA  NUOTO GEMONESE 3546 39.02 01:14.48 0
204 CHERIN ELISA 2009 ITA  CuUS Udine asd 3553 3912 (01:14.65 0
205 VIOLIN GIULIA 2007 ITA" MANIAGO NUOTO 3582 39.01 01:14.83 0
206 DOSE KEIRA 2007 ITA" UNIONE NUOTO FRIULI 3599 3885 (1:14.84 0
206 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA  GORIZIA NUOTO 36.18 38.66 (01:14.84 0
208 MESTRONI IRENE 2009 ITA GYMNASIUM PORDENONE 36.07 3885 (1:14.92 0
209 DEL BIANCO AGNESE 2007 ITA  KUMA 36.13 3914 (01:15.27 0
210 DI PAOLA GIULIA 2007 ITA" R.N. ADRIA MONFALCONE 36.31 39.03 01:15.34 0
211 ZAMARIAN GAIA 2006 ITA  KUMA 35.36 40.18 (01:15.54 0
212 ARBO LETIZIA 2007 ITA GORIZIA NUOTO 36.76 3895 01:15.71 0
213 SOMMAGGIO GIADA 2008 ITA  KUMA 36.42 3937 (01:15.79 0
214 GREGORIS SOFIA 2007 ITA  SANVITO 36.33 3953 (1:15.86 0
215 LUTMAN FRANCESCA 2006 ITA  GORIZIA NUOTO 36.08 39.80 (01:15.88 0
216 MACOR ALICE 2005 ITA  ARCA SPILIMBERGO 36.90 39.66 (01:16.56 0
217 MIOTTO BEATRICE 2008 ITA GYMNASIUM PORDENONE 36.02 40.60 01:16.62 0
218 PROIETTI SABRINA 2005 ITA  GORIZIA NUOTO 3769 3919 01:16.88 0
219 CARNEVALE GIULIA 2005 ITA  CANOTTIERI ARNO PISA 36.84 40.09 01:16.93 0
220  AMMATUNA DELIA 2008 ITA  R.N. ADRIA MONFALCONE 36.41 40.60 01:17.01 0
221 COLUSSI ANNA 2007 ITA" NUOTO GEMONESE 3533 4191 01:17.24 0
222 MARSI ILARIA 2009 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 36.37 40.89 01:17.26 0
223 TOMASI ANGELA 2009 ITA  GORIZIA NUOTO 36.93 40.37 (01:17.30 0
224 MACOR JESSICA 2008 ITA ARCA SPILIMBERGO 37.00 4072 01:17.73 0
225 BASILI CAMILLA 2007 ITA" GORIZIA NUOTO 37.30 4045 01:17.75 0
226 PATAT SOFIA 2007 ITA" NUOTO GEMONESE 36.11 4171 01:17.82 0
227 BRADASCHIA GIADA 2008 ITA  GORIZIA NUOTO 36.91 41.01 (01:17.92 0
228 STERPIN SARA 2009 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 38.17 40.73 (01:18.90 0
229 AROCCHI GRETA 2009 ITA PALLANUOTO TRIESTE 38.14 40.82 (01:18.96 0
230 PERISSINOTTO NICOLE 2009 ITA GYMNASIUM PORDENONE 38.06 40.95 01:19.01 0
231 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA  GORIZIA NUOTO 39.08 3996 (01:19.04 0
232 BIANCO MATILDE 2008 ITA  KUMA 37.63 4145 (1:19.08 0
233 FLAIBAN AGNESE 2009 ITA GYMNASIUM PORDENONE 38.17 41.20 01:19.37 0
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MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

RISULTATI COMPLETI

MARANGON CHIARA 2009
STULLE SOFIA 2009
TERRENI STELLA 2009
DI BERNARDO GIULIA 2009
DRI VERONICA 2009
BERTOSA CAMILLA 2009
BOEZIO LINDA 2009
GON NOEMI 2009
MOCCIA MICHELLE 2009
NONINI BEATRICE 2008
BARBARIOL GIULIA 2009
MARCHETTI SARA 2008
MAREGA ANNA 2009
PELLEGRINI CHIARA 2009
TELLAN YLENIA 2009
FERROLI ELISA 2009
MODOTTI MIA 2009
HARNEY SATYANA ROSATI SOOD 2009
COVRE THESS 2009
TOSONI ELISA GINEVRA 2009
BON CHIARA 2008
BOARETTO VICTORIA 2009
STAGNI GIULIA 2009
GOBBO NICOLETTA EMMA 2009
PERES SOFIA 2008
BRAIDA MATILDE 2009
ZAMPAR ANDREA LUDOVICA VIRGINIA 2008
RICCI MIA 2009
BULFONE GIULIA 2009
BAGNARIOL GIULIA 2009
GIANNINI REBECCA 2009
IAMELLO MATILDE 2009
MURADOR ELISA 2009
CALDERINI SOFIA 2008
COMUZZI LUDOVICA 2009
VALENTINUZZI MARTINA 2008
IURI MARTINA 2009
RAMIERI ALEXA 2008
PISCHIUTTA GAIA 2008
GIACOMINI CLAUDIA 1988
SOMAGLINO GIADA 2009
PUNTIN ALESSIA 2009
SANTIN FEDERICA 2005
DE MONTE GIULIA 2009
MULLER GIULIA 2009
BELTRAME FRANCESCA 2009
CARLUCCIO LUCIA 2009
ZANETTI REBECCA 2008
PESOLA VALENTINI ARIANNA 2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GORIZIA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
NUOTO GEMONESE

CUS Udine asd

ARCA SPILIMBERGO
NUOTO GEMONESE

R.N. ADRIA MONFALCONE
MANIAGO NUOTO

KUMA

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
UNIONE NUOTO FRIULI
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO GEMONESE

TEAM TRENTO
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA SPILIMBERGO
KUMA

R.N. ADRIA MONFALCONE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
KUMA

KUMA

R.N. ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI
R.N. ADRIA MONFALCONE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
ARCA SPILIMBERGO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
KUMA

CUS Udine asd

KUMA

CUS Udine asd

GORIZIA NUOTO

KUMA

ASPEA PADOVA ONLUS
KUMA

KUMA

SAN VITO

GORIZIA NUOTO
TRIESTINA NUOTO

KUMA

KUMA

CUS Udine asd

GORIZIA NUOTO

38.60
37.35
38.23
37.59
37.55
38.26
38.40
38.19
38.12
39.43
39.45
39.40
38.48
40.10
38.70
38.05
39.42
40.86
39.14
40.21
40.41
38.74
41.10
40.04
40.77
40.89
41.39
42.19
42.72
40.78
42.12
44.02
41.88
42.68
44.05
42.12
45.80
43.42
49.86
49.92
48.94
51.01

32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini

40.81
42.35
41.63
42.45
42.67
42.31
42.77
43.65
43.85
42.55
42.75
42.83
44.13
42.58
44.49
45.53
44.26
43.07
44.93
44.07
45.39
47.22
45.20
46.49
46.12
47.46
47.01
46.37
45.96
47.93
46.74
45.71
48.33
47.55
48.33
50.92
50.93
54.31
50.77
53.31
55.13
59.61
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N
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01:19.41
01:19.70
01:19.86
01:20.04
01:20.22
01:20.57
01:21.17
01:21.84
01:21.97
01:21.98
01:22.20
01:22.23
01:22.61
01:22.68
01:23.19
01:23.58
01:23.68
01:23.93
01:24.07
01:24.28
01:25.80
01:25.96
01:26.30
01:26.53
01:26.89
01:28.35
01:28.40
01:28.56
01:28.68
01:28.71
01:28.86
01:29.73
01:30.21
01:30.23
01:32.38
01:33.04
01:36.73
01:37.73
01:40.63
01:43.23
01:44.07
01:50.62
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